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RESULTATS DE L'EPREUVE D'ADMISSIBILITE T3P

LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES
TAXIS / VTC / VMDTR
Session des 26 et 27 mars 2024

Prénom
Mohamed
Ryan
Moussa
Narimane

Imad

Hamid

Nawab
Frederic
Kouadio Vincent
Monir

Obson

Sabrina
Ahmed
Christian Pierre
Daniel

Saliou

Djamal

Anass

Hamza Nassim
Eimen

Kamal

Redha Mohamed
Yanis
Abdelilah
Abdellah

Tariq

Fouad

Fahd

Adil

Michel

Vadim

Loic

Kais

Yasmina
Mohamed Anis
Rabah

Lahcen

Hamza
Mohamed
Mohamed
Nilton

Abdelali
Mourad
Bel-Kheir
Ahmed

Walid Youssef Adel
Mohamed
Zhicheng
Salimou
Mourad
Moustapha
Ousmane
Harouna
Darwin
Dawson
Frederic Theodore
Robert Genevieve
Yani

Walid

Safa

Mohamed Ismail
Mohamed
Alain-Frangois
Sabri Cedric
Alexandre
Romeo

Yaya Stephane
Didie

Eduardo

Farid

Sarah
Marc-Eddy
Mohamed Ali
Junior

Thibault

Sana

Meriam

Salim

Wassim Amir
Abdellatif

Nuri

Alexander Vimukthi
Samy

Reda

Anouar

Baudry
Mariam

Fayez
Rodolphe
Abdoul
Emmanuel
Chabane
Mohammed
Hassen
Moutouarasane

NOM
ABAAB
ADJOURI
DIIKINE
KADDOUR

AHDOUR

AIT OULAHYAN
ALEMI

ALEXIS
ALLIN'DRI
ANJAR
ARISTOVERNE
ASRAOUI
AWAAD
BAHONDA
BALIKA
BARRY
BELAYACHI
BELLAH

BEN YACOUB
BEN YAHYA KHANOUSSI
BENAOUDIA
BENBRAHAM
BENBRIK
BENESAID
BENHAMOUCHE
BENMABROUK
BENMAMMAR
BENNANI
BERKANI
BETENE AMBASSA
BOCSENEAN
BONNEL
BOUHLEL
BOULAICH
BOUMAGOUDA
BOUMGHAR
BOUNIT
BOUROUBI
BOUZIDI
CAMARA
CARVALHO TAVARES
CHAFIK EL IDRISSI
CHAOUCH
CHAREF
CHARFEDDINE
CHATOUI
DABABI

DAI

DANFA
DAOUD

DIABY
DIAWARA
DIBAGA
DONGUI
DOSSOUS
DUBREAS
EDOUARD

EL GOUHARY
ELJEDER
ELMIR

EL MISSAQUI
ELNINY

EPEE

ERGUN
ESTRADE
FAHD

FANNY
FOFANA
FONSECA MANSUR
FOURALI
GALFRE
GASSO
GDISSA

GOBE

GRU

HADHRI
HAMAIDI
HAMOUNI
HANIFI
ICHOUTENE
KARAKUS
KARIYAWASAM AMBAGAHAWAT
KCHAOU
KHARRAT
KHEZAMI
KOKO

LAMINE
LANDOLSI
LUZIEUX
MACAULT
MAFFRE-BAUGE
MAHDAD
MAKHLOUF
MAKKARI
MAME

Ne° candidat
414366
402109
424656
417884

419690

418565

41427

409607
0000392458TF1
423951

423128

422800

419313

418166
0000368037TF1
422172

385575
0000403745TF1
416780

425286

422491

41767
0000383076TF1
421983

406810

416233

411912

418882

415127

371536

425509

419349

423030

418413

411516

400332

418726

423191

424320

424076

425005
0000361965TE1
0000367379TE1
416455

418406

421305

423121

425260

422960

421968

424003

395963

415861

422825

414911
0000365742TE1
414922

415675

419261

417810
0000343893TF2
422842
0000384405TF1
415693

419744

421850
0000367143TF1
42491

183515

415463

0000286791TFITET

415933
417491
423018
416788
423655
410267
419862
421853
425274
409951
421686
417374
0000379610TF1
415897
423974
417824
419693
418900
0000358012TE1
416236
423324
418109
425214
416449
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LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES
TAXIS / VTC / VMDTR
Chambre .
~Métiers Session des 26 et 27 mars 2024
«wrArtisanat

CMA 92 Catégorie Prénom NOM N° candidat
vTC Rayhan MEBTOUCHE 0000384068TF1
Oscar MEIS SERRALHEIRO 424564
Mohamed Tahar MEKEDDEM 421260
Raphael Yohan Kabeulome MENDY 420453
Bertrand Pierre Joseph MENESGUEN 418462
Younesse MERGHADI 417786
Adib MILADI 424749
Massinissa NADJI 418725
Linda NAIT OUYAHIA 423857
Ouramdan NAIT SAIDI 0000324889TA1
Manuchar NAMCHEVADZE 0000390557TF1
Aida NDALI 418380
Moussa NDAM 423397
Ezechiel NDJOM NDJOM 409631
Wisdom NWANACK A BEIGOLL 422036
Camille-Emmanuel OFFRET 424703
Hakim OUDJANE 415856
Mohamed OUERGLI 371430
Hichem OULDEI TEBINA 424089
Emmanuel OUM OUM 41922
Moise PIRES 419698
Karim QARA 0000333962TAl
David Camille RAZNIK 417735
Michael Tony ROTTIER 403451
Berisan SAADI 422804
Diaguily SAKERA 0000384750TF1
Sidi Mohamed SALEM 417550
Abdoulaye SALL 422894
Said SALLOUB 0000378993TF1
Karamoko SANGARE 416093
Florian Antoine SINHINGBE 41251
Houari SLIMANI 423054
Walid SLITI 415415
Imad TAFTOUANI 418209
Karim TANNICH 403717
Paul Olivier TIALEU 387383
Arnaud TIBIER 423985
Amine TOUKABRI 415804
Adama TRAORE 422600
Giovani ZANG TEO 0000246301TF1
Jia ZHAI 387161
Naoufel ZIDANE 421302
Adouba Paul ZIE 423548

s T T T

Il est inutile d'appeler la CMA-IDF Paris ou de vous : seules les tr par mail seront traitées.

Les candidats regus

- Recevront par courrier postal leur attestation d'admissibilité a 'épreuve d'admissibilité (théorique) sur laquelle apparait le détail des notes.

- Recevront une convocation pour I'épreuve d'admission (pratique) dans un délai maximal de 2 mois aprés la parution des résultats de I'écrit et au plus tard 15 jours
avant la date de I'épreuve.

Les candidats recalés
- Recevront par courriel uniquement leur relevé de notes de I'épreuve d'admissibilité (théorique)
- Sont invités a se réinscrire sur EVALBOX pour se présenter a une nouvelle session d'examen théorique.

- Pour toutes autres informations, consultez www.cma-idf.fr/fr/la-cma-idf/examens-taxi-vtc-vmdtr.html
- Pour toutes autres questions, transmettez votre demande a exament3p@cma-idf.fr

Les informations portées dans le présent document sont enregistrées dans un fichier informatisé par la Chambre de métiers et de I'artisanat de I'Essonne G des fins d'information des candidats. Elles sont conservées pendant
3ans et sont destinées & améliorer la qualité de nos services, la gestion relation client et d des fins statistiques.
Conformément d la loi "informatique et libertés" du 6 janvier 1978 modifiée, vous bénéficiez d'un droit d'accés et de aux qui vous nent. Si vous souhaitez exercer ce droit et obtenir

des vous ant, veuillez votre demande a rgpd. 92@cma-idf fr




